
   
 

UCHWAŁA NR LX/417/2014 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia  29 października 2014 r. 

 
w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Białogard i miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard   

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445, z 2013 r. 
poz. 21, 405, 1238 i 1446 oraz z 2014 r. poz. 379 i 768) Rada Miejska Białogardu,  
 

biorąc pod uwagę wyniki analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
miasta Białogard wraz z oceną postępów w opracowywaniu planów miejscowych, 
zawarte w „Analizie zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Białogard  
w latach 2010 – 2014”, 
 

uchwala, co następuje:  
 
 § 1. Uznaje się za aktualne w całości Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard uchwalone uchwałą Nr 
XLIII/458/02 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 sierpnia 2002 r., zmienione 
uchwałami Nr X/106/03 z dnia 3 września 2003 r., Nr XXXIX/356/06    z dnia 15 marca 
2006 r., Nr XIII/116/2011 z dnia 8 listopada 2011 r. i  Nr XLII/304/2013 z dnia 28 
sierpnia 2013 r. 
 
 § 2. Uznaje się za aktualny w całości miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard uchwalony uchwałą Nr XLVII/396/06 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 27 października 2006 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1894), z uwzględnieniem uchwały Nr 
LIII/384/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard.  
  

§ 3. Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Białogard  
w latach 2010 – 2014 stanowi załącznik do uchwały.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                             RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                            mgr Józef Leszczyk 

 


